



Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)	13033
Název zakázky	Školení měkkých a manažerských dovedností ve společnosti Svoboda a Březík - pečivo s.r.o.
Registrační číslo projektu	CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0011560
Název projektu	Zvýšení odborné úrovně dovedností ve společnosti Svoboda a Březík - pečivo s.r.o.
Název / obchodní firma zadavatele	Svoboda a Březík - pečivo s.r.o.
Sídlo zadavatele	Praha - Krč, U Habrovky 247/11, PSČ 14000
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	26225751 / CZ26225751
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	Martin Březík Tel.: +420 602 716 326 Email: brezik@svobodabrezik.cz
Jméno a příjmení kontaktní osoby za zadavatele	Jitka Stodůlková Tel.: +420 702 146 781 Email: info@svobodabrezik.cz

2. Dotazy a odpovědi

1	Přesné znění dotazu: Dne 15.10.2019 byl zadavateli doručen dotaz v tomto znění:
	<p>Dotaz:</p> <p>Dobrý den, prosila bych dovysvětlení k Vámi požadované praxi lektorů a k jejich profesnímu životopisu (příloha č. 5) a to konkrétně:</p> <p>Z jakého důvodu je v předloze požadována cena vzdělávací aktivity – dle mého názoru je to nerelevantní údaj, protože nijak nesouvisí s praxí lektora (jsou i lektoři, kteří poskytují své služby pro bono)</p> <p>Kolik vzdělávacích akcí, respektive jaký rozsah (počet odškolených dnů/hodin) je třeba v daném roce u lektora uvést, aby mu byl započten rok praxe – jistě uznáte, že je nežádoucí uvádět všechny vzdělávací akce pro každého lektora, protože jsou to stovky školících dnů po dobu praxe. Jaký je tedy minimální rozsah provedených školení v daném roce?</p>



Odpověď

Cena vzdělávací aktivity je požadována pro orientaci zadavatele, jak finančně velké zakázky lektor realizoval. Tento údaj není předmětem hodnocení resp. není hodnotícím kritériem. Zadavatel nemá určen minimální rozsah provedených školení v jednotlivém roce, není potřeba uvádět veškerá školení, která daná osoba realizovala.

2 Přesné znění dotazu: Dne 15.10.2019 byl zadavateli doručen dotaz v tomto znění:

Dotaz:

V zadávací dokumentaci uvádíte:

část a) lektori:

Min. 2 lektori s vysokoškolským vzděláním /ukončené magisterské vzdělání/ a 1 lektor s min. SŠ vzděláním s maturitou

Min. 1 lektor praxe v délce alespoň 5 let v oblasti vzdělávání dospělých v měkkých a manažerských dovednostech a ostatní min. 2 lektori praxe alespoň 2 roky v oblasti vzdělávání dospělých v měkkých a manažerských dovednostech.

Náš dotaz se týká prokazování jejich praxe, kdy neuvádíte, kolik minimálně prakticky odškolených dnů by měl lektor dokládat. Při zjednodušeném výkladu, by mohlo stačit, že lektor odučil v daném roce třeba jen jeden den. Má vliv počet reálně odučených dní na hodnocení lektora a nabídky. Jak tomu odpovídá příloha č. 5 Vaší zadávací dokumentace.

Část b) Čestné prohlášení o tom, že uchazeč v posledních 3 letech poskytl stejné nebo obdobné služby:

Jak se hodnotí, kdy pro některé klienty děláme opakované projekty několik let (3 a více za sebou) - bere se každý roční projekt jako samostatná reference? Nebo je potřeba doložit 10 různých klientů? – Příloha č. 4 Vaší zadávací dokumentace.

Odpověď

Část a) lektori:

Zadavatel nemá určen minimální rozsah provedených školení v jednotlivém roce, není potřeba uvádět veškerá školení, která daná osoba realizovala. Délka praxe není předmětem hodnocení resp. není hodnotícím kritériem.

Část b) Čestné prohlášení o tom, že uchazeč v posledních 3 letech poskytl stejné nebo obdobné služby:

Každý roční projekt se počítá jako samostatná reference.



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele Martin Březík	Ve Zlíně dne 17.10.2019
---	-------------------------